
АГЕНЦИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ПРАВОТО НА СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО 
ИНФОРМАЦИИТЕ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

15.390.000,00 18.659.000,00 0,00 0,00 0,00 747.100,00 19.406.100,00

СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ 0,00 0,00 0,00 747.100,00 19.406.100,00

СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ 0,00 0,00 0,00 747.100,00 19.406.100,00

ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 12.380.000,00 15.884.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.884.000,00
Основни плати 9.037.000,00 11.443.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.443.000,00

Придонеси за социјално осигурување 3.343.000,00 4.232.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.232.000,00

Надоместоци 0,00 209.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209.000,00

СТОКИ И УСЛУГИ 2.770.000,00 2.520.000,00 0,00 0,00 0,00 450.000,00 2.970.000,00

Патни и дневни расходи 40.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 340.000,00

Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 2.030.000,00 1.750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.750.000,00
Материјали и ситен инвентар 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

Поправки и тековно одржување 200.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

Договорни услуги 250.000,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00

Други тековни расходи 100.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 400.000,00

СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 60.000,00 73.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.000,00

Разни трансфери 60.000,00 73.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.000,00

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 180.000,00 182.000,00 0,00 0,00 0,00 297.100,00 479.100,00

Купување на опрема и машини 180.000,00 182.000,00 0,00 0,00 0,00 77.100,00 259.100,00

Купување на мебел 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220.000,00 220.000,00
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